tholicae Ecclesiae, talem sententiam ratam habentes, summa Apostolica po

testate haec, decernimus. A Calicutensi dioecesi separamus territorium sep-

temtrionale districtuum civilium, qui patrio sermone nuncupantur Kannur 

et Kasaragode; ex eoque novam condimus dioecesim Kannurensem, quam 

metropolitanae Ecclesiae Verapolitanae suffraganeam facimus atque iuris

dictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Praeterea 

iubemus Episcopi sedem poni in urbe Kannur atque templum Sanctissimae 

Trinitatis ibidem exstans, ad dignitatem cathedralis ecclesiae evehimus; ce

tera vero secundum canonicas leges temperentur. Quae praescripsimus per-
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ducet ad exitum Venerabilis Frater Georgius Zur, Archiepiscopus titulo Se-

stensis et in India Apostolicus Pronuntius; qui, re acta, curabit documenta 

exaranda sincerisque exemplis ad Congregationem, quam diximus, mitten

da. Has denique Apostolicas sub plumbo Litteras nunc et in posterum ra

tas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quinto mensis Novembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo octavo, Pontificatus No

stri vicesimo primo. 
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Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 

Carmelus Nicolosi, Protonot. Apost. 

Loco ® Plumbi 
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II 

CORENSIS 

Intra Venetiolae fines conditur nova Provincia ecclesiastica, Corensis scilicet, 

quae ad dignitatem Ecclesiae metropolitanae attollitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Usque omnium Ecclesiarum spiritalem prosperitatem persequentes, 

cuncta subsidia disponere contendimus quo id facilius efficaciusque obtinea

tur. Quapropter postulatis occurrentes Conferentiae Episcoporum in Vene

tiola, de plerorumque consensu, favente Venerabili Fratre Leonardo Sandri, 

Archiepiscopo titulo Aemoniensi seu Civitatis Novae et in Venetiola Aposto

lico Nuntio, ex consilio Congregationis pro Episcopis, Apostolica Nostra po

testate suffulti, haec quae sequuntur decernimus et statuimus. Novam Pro

vinciam Ecclesiasticam condimus Corensem appellandam et eam archiepi

scopalis metropolitanae sedis fruentem dignitate, iuribus privilegiisque, 

quae complectetur Ecclesiam eiusdem nominis et dioecesim Punctifixensem, 
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nactenus ad Provinciam ecclesiasticam Maracaibensem pertinentem. Antisti